
Zarządzenie Nr  50 / 2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2024 r. 

         Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku         

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103               

z późn. zm.).     

                                            Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LXXIII/658/2023  Rady Gminy                                  

w  Ostrowitem z dnia 21 grudnia 2023 r.  

    - Zarządzeniem nr 4/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 10 stycznia 2024r.       

- Zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia 2024r. 

    - Zarządzeniem nr 9/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 25 stycznia 2024r. 

    - Uchwałą nr LXXIV/664/2024 Rady Gminy Ostroiwte z dnia 31  stycznia      

     2024  r. 

    - Zarządzeniem nr  14 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 15 lutego                    

2024r.  

    - Uchwała nr LXXV/675/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 22 lutego                  

2024 r. 

    - Zarządzeniem nr  19 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 6 marca                      

2024r.  

    - Zarządzeniem nr  20 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 8 marca                      

2024r.    

    - Uchwałą nr LXXVI/677/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 marca                 

2024 rok 



    - Zarządzeniem nr  25 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 4 kwietnia                   

2024r.  

     -Zarządzeniem nr  26 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 11 kwietnia                 

2024r. 

     - Uchwałą nr LXXVII/682/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 19 kwietnia              

2024 rok  

         -Zarządzeniem nr 30 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 24 kwietnia                 

2024r.     

         -Zarządzeniem nr 32 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 maja                       

2024r.   

         -Uchwałą nr II/18/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 maja 2024 r. 

         -Zarządzeniem nr 33 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 5 czerwca                    

2024r.   

         -Uchwałą nr III/27/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 14 czerwca 2024 r. 

         - Zarządzenie nr 40/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia  26 czerwca         

           2024r. 

         - Zarządzenie nr 42/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia  15 lipca         

           2024r. 

         - Zarządzenie nr 47/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia  26 lipca         

           2024r. 

         - Zarządzenie nr 49/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia  6 sierpnia         

           2024r. 

 

     w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   79 238 746,56 zł zwiększa się o kwotę 67 267,39 zł , tj. do kwoty   

   79 306 013,95 zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 33 077 654,60 zł, zwiększa   

      się o kwotę 67 267,39 zł, tj. do kwoty 33 144 921,99 zł 

 



 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    73 364 022,24 zł zwiększa się o kwotę 67 267,39 zł , tj. do kwoty  

    73 431 289,63 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 33 894 637,85 zł zwiększa się  

     o kwotę 67 267,39 zł, tj. do kwoty 33 961 905,24 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                               67 267,39 zł 

                dział       rozdział     §                                                     kwota 

                 852         85203     2010                                               46 560,00 

                 852         85219     2010                                                 9 748,39 

                 855         85513     2010                                                 9 459,00 

                 855         85595     2100                                                 1 500,00 

                               

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                              72 267,39 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   852        85203     4210                                               20 000,00 

                   852        85203     4270                                                 5 000,00 

                   852        85203     4300                                               26 560,00 

                   852        85219     3110                                                 9 603,61 

                   852        85219     4210                                                    144,78 

                   855        85513     4130                                                 9 459,00 

                   855        85595     3290                                                 1 500,00 



                

 

       b) zmniejsz się wydatki budżetu o kwotę                               5 000,00 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   852        85203     4710                                                5 000,00 

                  

  

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 



Dokonuje się  zwiększenia dochodów z tytułu dotacji celowej na wynagrodzenie 

za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt  9  ustawy z dnia  12  

marca 2004 r. o pomocy społecznej  w kwocie 3 249,46 zł; dotacji celowej na 

wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania,     

z godnie z art. 18 ust. 1 pk 9  oraz ust. 2 i 3  ustawy o pomocy społecznej              

w kwocie  6 498,93 zł; dotacji celowej przeznaczonej   na opłacenie składki         

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre  świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy   o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie                  

9 459,00zł; dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi , stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5  i ust. 2 

ustawy o pomocy społecznej w kwocie  46 560,00 zł oraz środków                     

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na świadczenia rodzinne w kwocie        

1 500,00 zł. 

Dokonuje się również przesunięć między paragrafami w ramach działu w celu 

zabezpieczenia wydatków bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


